Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao secretário de obras, solicitando com urgência visita

para vistoria na Praça Nilson Bully, localizada no bairro do Azeredo.

REQUERIMENTO N° 612/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS, SOLICITANDO COM URGÊNCIA VISITA PARA
VISTORIA NA PRAÇA NILSON BULLY, LOCALIZADA NO BAIRRO
DO AZEREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 69912016
Data: 21/0312016 - Horário: 1:41

11111111111111111111111
APROVADO

2 1 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o jardim japonês feito lo cal se encontra com as madeiras quebradas e com o

perigo de cair;

Considerando que esta perigosa o local, já que crianças brincam na praça, podendo vir a desabar

esta estrutura;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

secretário de obras, solicitando com urgência visita para vistoria na Praça Nilson Bully,

localizada no bairro do Azeredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de março de 2016

Vere or Roderle Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1